

# GRÄVSCOOPET

EN TIDNING FRÅN EMSG SVERIGE AB

NR 2 2023

**Så ska Jonas ta  
EMS Göteborg  
mot nya höjder**

**Firar 40 år  
med Takeuchi**

**De löser  
utmaningar  
som kräver  
hög kompetens**

**Ida stortrivs i sin nya maskin  
– det bästa jag har jobbat med!**

# Enkla finansieringslösningar för tunga investeringar.

Kontakta oss så hjälper vi dig att hitta en  
finansieringslösning som passar just din verksamhet.



# En återblick på 2023 och framtida höjdpunkter

**ÅRET 2023 GÅR** mot sitt slut, och det är med en blandning av reflektion och framåtblick vi sammanfattar året som gått. Världen har upplevt prövningar och utmaningar, från globala konflikter till ekonomiska svängningar. Trots detta har vår lilla värld, fylld med grävmaskiner och entreprenadutrustning, också genomgått förändringar och framsteg som vi stolt delar med er, våra kunder och partners.

## Förstklassiga maskiner och utökat produktsortiment

Vi är glada över att kunna meddela att tillgången och leveranstiderna för nya maskiner har börjat normaliseras från alla våra leverantörer. Vidare har vi utökat vår produktportfölj genom att inkludera lätt kompaktionsutrustning från BOMAG, inklusive vibroplattor, stampar och dikesvältar.

Hyundais nya grävmaskinsgeneration, med den senaste modellen HW150ACR, har nu fullbordat vår imponerande uppställning. Dessa maskiner har välkomnats och uppskattats av sina nya ägare. Från Takeuchi har vi fått möjligheten att introducera flera nya modeller, inklusive kortrumpor som TB335R och TB350R, samt den innovativa hjulgrävaren TB395W med 4-hjulsstyrning. Vi ser fram emot att släppa den första elektriska maskinen, TB20e, vid årets slut, som kombinerar tyst drift med enastående grävprestanda.

## Möten, mässor och kundevent

Höjdpunkten av 2023 har varit de möten vi haft med er, våra kunder och nya bekanskap, antingen på mässor

eller vid något av våra lokala kundevent. Diskussioner om maskiner har blandats med smakrika hamburgare, korvar och pizzor – en tradition som alltid ger energi och glädje.

## 40 år av exklusivt samarbete med Takeuchi

EMS har representerat många leverantörer genom åren, men samarbetet med Takeuchi är unikt och fyllt med framgång. Vi firar stolt 40 år av partnerskap, vilket gör oss till marknadsledare på kompakta grävmaskiner i Sverige. Vi är tacksamma för ert förtroende och ser fram emot att fortsätta leverera högkvalitativa maskiner de kommande 40 åren. Utforska vår jubileumskampanj genom att kontakta din säljare – kanske blir en ny Takeuchi årets julklapp!

**VI PÅ EMS** önskar er alla en riktigt God Jul och ett Gott Nytt År! Vi hoppas att vi ses under nästa år!

## VI KAN MASKINER!

Med vänlig hälsning,

*Lennart Edling,  
vd EMS*



# EMS

ems.se | info@ems.se

EMS, Bergkällavägen 33, 192 79 Sollentuna. Tel: 08-594 768 30

EMS, Vagnmakaregatan 3, 415 72 Göteborg. Tel: 031-340 99 60

NTC, Lagbasvägen 3, 857 53 Sundsvall. Tel: 060-52 52 64



## EMS på sociala medier

Du kan följa oss i sociala medier för att få snabba uppdateringar om stort och smått. Längst ner på vår webbplats hittar du länkar till Facebook, YouTube, Instagram och LinkedIn. Välkommen!

**ROXX**

Produktion: Roxx Communication Group, www.roxx.se.

Ansvarig utgivare: Lennart Edling. Projektledare: Stefan Andersson. Marknadskordinator: Linn Frostmats Broberg. Texter: Janne Larsson. Foto: Erik Thor, EMS. Omslagsfoto: Erik Thor. Mediasäljare: Heléne Fransson. Grafisk form: Örjan Folcke. Annonsering: Roxx ateljé. Tryck: Åtta.45 Tryckeri, 2023



## Fakta om Jonas

Jonas Nilsson är platsbyrådschef på EMS i Göteborg sedan april 2023.

**Kommer från:** Född i Filipstad den 12 november 1968.

**Bor i:** Stenungsund.

**Familj:** Har två egna barn + ett bonusbarn.

**Fritidsintressen:** Har en stor passion för golf. Gillar sport överlag. Skulle gärna fiska mer. Tycker om att vara ute i skogen och plocka kantareller. Har även ett stort vinintresse.

**Lyssnar helst på:** Allt från rock till dansband och gärna musik från 60-, 70-, 80- och 90-talet. En stor favorit är Bruce Springsteen som Jonas har sett vid 17 tillfällen!

**Läser:** Fakta och tycker att självbiografier och berättande livsskildringar är intressanta. En stor inspiratör är Kjell Enhager, en guru inom mental träning och ledarutveckling.

**Kör:** En Audi A6 hybrid.

# Jonas har höga mål: Ska ta EMS mot nya höjder

EMS nya platschef i Göteborg – Jonas Nilsson – var i unga år bland de allra främsta slalomåkarna i Sverige.  
– Det var en fantastisk och lärorik tid då jag lärde känna många vänner för livet, säger han.

**NU ÄR MÅLET** att ta EMS till nya höjder. Målbilden beskriver Jonas som en kvalserie i fotboll.

– Utmaningen är att stegvis vässa vårt kunderbjudande ytterligare och ge ännu bättre kundnytta. Det är en spännande och rolig utmaning där vi tillsammans ska hitta nya vägar framåt.

## SER STOR POTENTIAL

Jonas har under hela sitt yrkesverksamma liv jobbat i bygg- och anläggningsbranschen, framför allt med maskinuthyrning men även med säkerhet och utbildning.

– Jag har jobbat med verksamhetsutveckling, säkerhetsfrågor och utbildning.

När möjligheten dök upp att bli platschef på EMS i Göteborg var det ingen tvekan.

– EMS är ett intressant företag med stora möjligheter. Jag ser stor potential i Göteborg att på sikt kunna växa, både på marknaden och som organisation.

## Vilken är din främsta personliga styrka?

– Jag är strukturerad, uthållig och förhoppningsvis inspirerande och ser människor. Som ledare är det viktigt att synas ute i verksamheten, bry sig om och fråga hur medarbetarna mår och göra alla delaktiga. Kan vi tillsammans skapa en framgångsrik organisation märks det även mot kunder.

## KARRIÄR UTANFÖR SKIDBACKEN

Skidkarriären i slutet av 80-talet tvingades Jonas avsluta på grund av en svår knäskada.

– Jag tävlade tills jag var 21 år och låg på en hög nivå i Sverige, och deltog även i internationella tävlingar, berättar Jonas.

Ibland förväxlas han med sin namne Jonas Nilsson som tävlade i världscupen och erövrade ett VM-guld i slalom 1985.

– Jag blev inte lika bra, men besegrade honom en gång!

För Jonas blev det en karriär utanför skidbackarna och värmlänningen flyttade 1994 till västkusten och Stenungsund.

– Efter att först ha jobbat med verksamhetsutveckling på ett ballastföretag blev det sedan maskinuthyrning och jag är fortfarande kvar i den branschen, avslutar Jonas.

## Det visste du inte om Jonas

### Ditt drömyrke som liten?

– Som 6-åring ville jag bli vältförare och lägga asfalt, det såg coolt ut.

### Din bästa maskinupplevelse?

– När jag första gången körde en minigrävare på EMS såg jag i ögonvrån att alla mekaniker i verkstaden stod och tittade på. Det värmdes att de efteråt gav mig beröm.

### Din förebild?

– Jag har genom åren mött många ledare, både duktiga och sämre, och har fångat upp goda egenskaper när jag har format mitt eget Jag AB.

### Vad gör dig lycklig?

– När jag i en företagsmiljö ser människor växa och medarbetare gör nya framsteg där jag har varit med och utvecklat gör mig lycklig. På det privata planet är det att nära och kära mår bra.



John Nilsson, verkstadskoordinatör, Elias Sinno, mekaniker, Daniel Hagström, säljare, Anders "Kexet" Svensson, mekaniker, Andreas Svarne, mekaniker, och Jonas Nilsson, platschef.

# Möter sina kunder med värme och kunskap

EMS satsar på att stärka och utveckla sin position i Göteborg.

– Vår styrka är stor kompetens inom service och försäljning, kombinerat med ett stort engagemang och medarbetarnas erfarenhet, framhåller platschef Jonas Nilsson.

**DEN GEOGRAFISKA REGIONEN** sträcker sig längs västkusten, från Strömstad i norr till norra delarna av Halland och österut mot Borås.

– Jag ser stora möjligheter för EMS att växa i Göteborg, eftersom det är en expansiv region. Målet är att ta nya marknadsandelar, både genom att vårda befintliga kunder och bearbetning av nya, säger Jonas.

En del i marknadsföringen var två öppna hus-evenemang som EMS anordnade i juni och oktober.

– Det blev två mycket lyckade event och jag ser en fortsättning där vi bjuder in kunder för att visa maskiner och samtidigt bjuder på mat, säger Jonas.

## EN KOMPLETT ANLÄGGNING

EMS Göteborg har en komplett serviceanläggning med verkstad, tvätthall och uppställningsytor med mera.

– Hela anläggningen har fått ett välkommet lyft genom nytt showroom och bättre ytor för visning av maskiner. Det är också nya fasadskyltar, flaggor och fikabord för kundmöten.

I personalstyrkan som Jonas leder ingår ett serviceteam med tre mekaniker/fältmekaniker, en verkstadskoordinatör som planerar uppdragen samt en säljare.

– Var och en har vi lite olika styrkor och erfarenheter och ska tillsammans bidra till en helhet.

– Många kunder upplever att vi har en familjär prägel. Vi ser gärna att kunder även tittar in för ett spontant besök över en fika, säger Jonas.

## LITE BÄTTRE VARJE DAG

För att stärka marknadspositionen och kunderbjudandet har Jonas bilden klar för sig.

– Vi ska fokusera på såväl nya som befintliga kunder i hela organisationen, och har samtidigt ett bra stöd från EMS specialistfunktioner centralt.

– Vi ska också fortsätta utveckla vår verksamhet genom ökad kunskap och bli lite bättre för varje dag. Det är en styrka att vi har både en serviceenhet och försäljning av maskiner i Göteborg, säger Jonas och ser framtiden an med stor optimism.

# Mycket uppskattat kundevent i Göteborg



## Fakta om EMS i Göteborg

Här finns vi: Vagnmakaregatan 3 i Göteborg. Våra medarbetare: Tre mekaniker, en verkstadskoordinatör, en säljare samt platschef.

Anläggningen omfattar: Verkstad, tvätthall, uppställningsytor för maskiner, showroom, kontor och fikamiljö för kundmöten.



## Fakta Miltin Transport AB

**Grundat:** 2018.  
**Antal anställda:**  
Ca 20 medarbetare.  
**Verksamhetsområde:**  
Stockholmsregionen  
och Södermanland.  
**Uppdrag:** Transport-  
och åkeriverksamhet  
med tillhörande  
tjänster.

A woman with long red hair, wearing a black tank top and bright orange safety shorts with reflective stripes, stands smiling next to a large blue Hyundai excavator. The excavator's arm is raised, and it has a red attachment. The background shows a wooded area with green trees under a clear blue sky.

# Ida stottrivs bland lastbilar och maskiner



Se filmen på nätet!



Scanna QR-koden för att följa med oss på jobb hos Miltin Transport!



På en återvinnings- och mottagningsanläggning i Nyköping sorterar Ida Hedman ut material i olika fraktioner med sin Hyundai hjulgrävare, utrustad med grip. Materialet kommer sedan till ny användning genom återvinning eller energiutvinning.

**Ida Hedman, 25, tillbringar sina arbetsdagar i en Hyundai hjulgrävare HW140A, utrustad med en Dala-Grip.**

– Det här är det bästa jag har jobbat med, och då har jag ändå varit ganska flexibel, säger hon.

**IDA ÄR ANSTÄLLD** på Miltin Transport och placerad på en återvinnings- och mottagningsanläggning i Nyköping. Uppdragsgivaren är miljöföretaget PreZero, som hanterar restmaterial från sina kunders verksamhet, och arbetar för cirkulär ekonomi och hållbar utveckling.

Tidigt varje morgon tar Ida plats i sin maskin efter att ha gått igenom dagens arbete tillsammans med sina kollegor som kör lastbilarna. Ida startar, kör fram och med van hand börjar hon sortera ut insamlat material i olika fraktioner.

– Jag sorterar ut trä, metall, wellpapp, isolering, betong och övrigt material som kommer hit och lastar om det till särskilda containrar. Utsorterat material transporteras sedan till olika mottagare och materialet kommer till ny användning genom återvinning eller energiutvinning, berättar Ida.

#### **VALET BLEV HYUNDAI**

Ida har haft jobbet sedan i somras och till uppdraget i Nyköping införskaffade Miltin Transport en helt ny maskin från EMS.

– Eftersom det är ett nytt projekt behövde vi en lämplig maskin för uppdraget, berättar Martin Lindström, driftchef på Miltin Transport.

Valet blev Hydundais mellanstora hjulgrävare HW140A,

utrustad med Dala-Gripen entreprenadgrip, som fungerar utmärkt tillsammans med rototilt.

Trots att Ida aldrig hade kört en entreprenadmaskin tidigare lärde hon sig snabbt och stortrivs med sitt nya jobb.

– Det här var det bästa som kunde hända mig. Dessutom var det lyxigt jag få jobba med en helt ny maskin. Den är väldigt lättkörd. Det tog bara några dagar att lära sig köra och använda olika funktioner. Jag fick också bra support från EMS, och alla instruktioner är lättåtkomliga i datorn.

Eftersom maskinen har hjul i stället för band, fungerar den bra på anläggningen utan att tar marken stryk.

– Eftersom vi kör metallskrot och annat material som kan orsaka punktering har vi diskuterat att byta till specialdäck, helgjutna gummidäck, säger Ida.

#### **UPPSKATTAR FÖRETAGSKULTUREN**

Det är tydligt att Ida trivs i en miljö bland lastbilar och maskiner. Hon uppskattar också företagskulturen och att hon fick förtroendet att börja som maskinist.

– Genom att vi är beroende av varandra för att skapa ett bra flöde i verksamheten har vi en god gemenskap och löser problem tillsammans. Om någon behöver hjälp ställer vi upp för varandra. Vårt motto är att ingen är klar förrän alla är klara, avslutar Ida.

**ema**



GJERSTAD



**GOOD RESULTS  
START WITH  
GREAT EQUIPMENT**

STOLT MEDLEM AV



**CONSTRUCTION  
EQUIPMENT  
GROUP**

# INTELLIGENT ARBETSBELYSNING



TEKNOLOGI MED VISION

FÖR GRUV-, ENTREPRENAD- OCH SKOGSMASKINER

## HELLA SMART WORKLIGHT

Intelligent arbetsbelysning för gruv-,  
entreprenad- och skogsmaskiner.  
För att öka förarens säkerhet, hälsa  
och produktivitet kan smart worklight  
anpassa ljuset specifikt till olika  
väder- eller körförhållanden. Välj  
grönt eller gult ljus för dammiga,  
snöiga eller dimmiga förhållanden.



KGK – I Sverige är det vi som är Hella, ZF, Dräger och Webasto    [offhighway@kgk.se](mailto:offhighway@kgk.se)    Tel. 08-92 34 90

POWERED  
by **KGK**



## Fakta om Takeuchi TB20e

- Arbetsvikt: 1930 kg.
- Maximalt grävdjup: 2390 mm.
- Maximal räckvidd: 4090 mm.
- Kan köra hydraulisk hammare eller andra hydrauliskt drivna redskap.
- Infällbart underrede möjliggör passage genom smala öppningar.
- Enkel att underhålla genom färre rörliga delar och att elmotorn inte behöver något bränslefilter, motorolja, motoroljefilter eller kylvätska.
- Förarplatsen har en 4,3-tums högupplöst multifunktionsmonitor i färg, elektrohydrauliska joystickreglage, nyckelstart, bekvämt fjädrande säte, traditionella spakar för körning och bladkontroll och elektroniskt gasreglage.



Fortfarande är den första grävmaskinen från Takeuchi, som EMS sålde för 40 år sedan, i drift på en gård i Roslagen.

# EMS 40-årsjubilerar med Takeuchi

I fyra decennier har EMS tillgodosett kunder på den nordiska marknaden med entreprenadmaskiner från Takeuchi.

**ISAMBAND MED 40-årsjubileumet** lanseras nästa generations maskiner genom den första batteridrivna kompaktgrävmaskinen, TB20e.

– Takeuchi har verkligen fått till en maskin som är snabb i sina rörelser och så nära ljudlös man kan komma. Miljövinsten är också ett netto noll-utsläpp, säger Martin Olsen, säljare på EMS Group.

Att Takeuchi – som var först med att tillverka en runtomsvängande kompaktmaskin för över 50 år sedan – erbjuder grävare med lång livslängd råder det ingen tvekan om.

– Den första grävmaskinen som vi sålde för 40 år sedan är fortfarande i drift på en gård i Roslagen, berättar Martin.

## REVOLUTIONERADE MARKNADEN

Takeuchi är idag en världsledande tillverkare av kompakta hydrauliska grävmaskiner och bandlastare för anläggningsarbeten. Det japanska företaget revolutionerade marknaden när de 1971 tog fram världens första kompaktgrävare.

– För EMS har Takeuchi varit en stor framgång. Ett signum har alltid varit maskiner med en helt oslagbar hydraulik, framhåller Martin och fortsätter:



– Takeuchi har verkligen fått till en maskin som är snabb i sina rörelser och så nära ljudlös man kan komma. Miljövinsten är också ett netto noll-utsläpp, säger Martin Olsen, säljare på EMS Group.

– Det är spännande att Takeuchi nu lanserar en elektrisk grävare med batterikapacitet på upp till åtta timmar. Krävs ytterligare körtid kan operatörer koppla TB20e till den inbyggda laddaren och förbli i drift. Vi har redan sålt våra första maskiner, säger Martin som ser fram mot en fortsatt tillväxt och utveckling tillsammans med Takeuchi.

*Jubileums-  
erbjudande på*  
**TAKEUCHI**  
under 2023/2024!



Scanna QR-koden eller gå in på [ems.se/kampanj](https://ems.se/kampanj)



**"Vi försöker alltid hjälpa en kund så fort vi kan för att minimera stilleståndstid."**

DANYLO SERVATYAK

- EMS utför service och reparation på de flesta entreprenadmaskiner, oavsett fabrikat.
- Förutom grävmaskiner servar EMS även tiltrotatorer, hammare och luftkonditioneringssystem.
- EMS har lång erfarenhet och certifierad personal som även utför skadereparationer, överflyttning av påbyggnationer och färdskrivarkontroller.

Danylo Servatyak är mekaniker. I EMS reparationsverkstad i Sollentuna tar mekanikerna hand om större jobb som inte går att utföra på fältet. Det kan vara reparationer som kräver lyftar och specialverktyg.

## YTTERBY MASKINTJÄNST

[YTTERBYMASKIN.SE](http://YTTERBYMASKIN.SE)

- Maskintransporter
- Maskinuthyrning
- Markentreprenader



## Ljusbågar i aluminium till entreprenadfordon

Tillverkade av högsta kvalitet

Entrax levererar egentillverkade ljusbågar i aluminium. Med lång erfarenhet vet vi vad som behövs på ditt fordon.

**Entrax.se**

Entrax AB Härjedalsvägen 69, 827 62 Färla  
Tel: 0651-210 00 | E-post: info@entrax.se

# Hög service i alla lägen

Att vara mekaniker på EMS och jobba med större reparationer är en tuff utmaning. Men en utmaning som Danylo och hans kollegor är redo att axla.

– Vi erbjuder vår hjälp och service till alla kunder, vilket gör att vi tar hand om de flesta entreprenadmaskiner, oavsett fabrikat, säger Danylo Servatyak på EMS verkstad i Sollentuna.

**ETT STARKT SERVICEERBJUDANDE** är en viktig nyckel till framgång. En uppskattad servicetjänst hos EMS är att själv kunna boka tid online för service och reparation.

EMS erbjuder fältservice då mekaniker åker ut och åtgärdar problem på plats hos en kund. Om det krävs mer omfattande åtgärder, eller större reparationer, så sker dessa i verkstaden.

– I vår reparationsverkstad tar vi hand om större jobb som inte går att utföra på fältet. Det kan till exempel vara när det krävs tillgång till liftar och specialverktyg. Vi tar även hand om skadereparationer åt försäkringsbolag, säger Danylo, som sedan två år tillbaka är mekaniker i reparationsverkstaden.

Tidigare har han jobbat med eftermarknad och utrustning till grävmaskiner, och har god erfarenhet även inom detta område.

## BLEV ETT NYTT VÄGVAL

När Danylo gick gymnasiets fordonsprogram var han inriktad på att bli bilmekaniker, men av en slump blev vägvalet ett annat.

– Jag hade en mentor som var maskinintresserad och föreslog att jag skulle göra min praktik hos EMS. Det väckte mitt intresse för att jobba med grävmaskiner.

## Vad är det bästa med ditt jobb?

– Jag trivs med att få göra större jobb och anta nya utmaningar. Det är också utvecklande, ett omväxlande jobb med stor variation. Det kan vara allt från att skifta däck till att byta en tiltrotator på en grävmaskin. Vi försöker alltid hjälpa en kund så fort vi kan för att minimera stilleståndstid.

## Vilka utmaningar stöter du på?

– Ibland får jag plocka ner och demontera en hel maskin och sedan sätta ihop den igen efter reparation. Då gäller det att vara mycket noggrann. Genom att vi reparerar alla fabrikat ställer det krav på oss att kunna entreprenad-



Mekanikerna möter varje dag nya utmaningar.

maskiner av skilda slag. I verkstaden går vi också igenom alla inbytesmaskiner innan de kan säljas.

## Kan du berätta om någon riktigt tuff utmaning?

– Vi har fått ta hand om maskiner som råkat ”bada”. Det kan vara vid arbeten i sank terräng eller nära vattendrag där en entreprenadmaskin sjunkit ner i vatten. Vi får då byta ut all elektronik och demontera hela maskinen – men vi lyckas faktiskt nästan alltid rädda maskinerna, även vid svåra utmaningar, avslutar Danylo.

## Boka service online

- Vi har egen service i Stockholm, Gävle, Göteborg och Sundsvall.
- Du kan boka tid online för service eller reparation genom att scanna QR-koden eller gå in på [ems.se](https://ems.se).
- Du är även välkommen att maila oss på [reparation@ems.se](mailto:reparation@ems.se) eller ringa till EMS verkstäder.

För att få service hos någon av våra återförsäljare, gå till EMS kontaktsida på webben.

Boka din  
service med  
QR-koden!



# PANOLIN är originalet sedan över 35 år



PANOLIN HLP SYNTH är en biologiskt nedbrytbar hydraulolja tillverkad av mättad syntetisk ester och PANOLIN Technology additiv. PANOLIN skall inte blandas med annan biohydraulolja, då den förlorar sina överlägsna egenskaper och specifikationer.

[www.panolin.com](http://www.panolin.com)

**PANOLIN**®  
Swiss Oil Technology **+**

Officiell återförsäljare

**XOIL Sweden AB**

Storås Industrigata 10 | SE-424 69 Angered

+46 (0)31 749 16 00 | [www.xoil.se](http://www.xoil.se)

## 3:e generationens tiltrotatorsystem från engcon

**engcon**®

Lösningen för dig som vill ha lägre bränsle- och energiförbrukning, mer följsam grävning med bättre support och ökad precision i grävarbetet.

**Your move.**



[engcon.com/gen3](http://engcon.com/gen3)

f @ y t in

# Stärker närvaron i Uppsala län

Genom ett nytt samarbete med Alsike Maskin stärker EMS sin marknadsposition och utökar sitt rikstäckande nätverk av etablerade återförsäljare i Sverige.

ALSIKE MASKIN SKA från sin nya anläggning i Fullerö, norr om Uppsala, svara för service och försäljning av EMS entreprenadmaskiner, industriella maskiner och utrustning från Takeuchi och Hyundai.

## Perfekt partner för EMS

EMS vd, Lennart Edling, ser stora fördelar med att EMS stärker sin position i Uppsala län och välkomnar det nya samarbetet.

– Vi är övertygade om att Alsike Maskin, med sin starka lokala närvaro och kompetens, är en perfekt partner för oss i vår fortsatta expansion. Det är en väl etablerad återförsäljare med gott renommé. Tillsammans kan vi nu erbjuda våra kunder ännu bättre service och tillgång till vårt sortiment, säger Lennart Edling.



Foto: Linn Frostnats Broberg

Foto: Mats Järner



– Vi är övertygade om att Alsike Maskin, med sin starka lokala närvaro och kompetens, är en perfekt partner för oss, säger EMS vd Lennart Edling.

## Köp vår maskinstyrning och passa på att komplettera med manburen GNSS-utrustning med 35% rabatt!

Den här kampanjen gäller oavsett till vilken maskintyp du köper L5 U3D-system; grävmaskin, hjul-lastare, grävlastare eller bandschaktare. Fältappen U3D-S bygger på samma mjukvara och är ansluten till samma molntjänst som maskinerna, vilket gör det till en riktigt smidig och användarvänlig helhetslösning som ger dig en effektivare vardag helt enkelt!

Läs mer på [l5navigation.se](http://l5navigation.se) under aktuella kampanjer.



L5 U3D-L



L5 U3D-XL



L5 U3D-D



L5 U3D-X



L5 U3D-S



3D Partner

Återförsäljare/partner i Mälardalen.

Tel: 08-14 10 00



[l5navigation.se](http://l5navigation.se)

# VÄLKOMMEN TILL EMS!

## Försäljningskontor

### 1 EMS STOCKHOLM

Bergkällavägen 33, 192 79 Sollentuna  
Tel: 08-594 768 30 | [www.ems.se](http://www.ems.se)

### 2 EMS GÖTEBORG

Vagnmakaregatan 3, 415 72 Göteborg  
Tel: 031-340 99 60 | [www.ems.se](http://www.ems.se)

### 3 NTC AB

Lagbasvägen 3, 857 53 Sundsvall  
Tel: 060-52 52 64 | [www.ntcab.com](http://www.ntcab.com)

### EMS NORGE

Bølervegen 40, 2016 Frogner, Norge  
Tel: +47 (0)63-93 63 00 | [www.emsg.no](http://www.emsg.no)

## Återförsäljare

### 4 ALSIKE MASKIN FULLERÖ

Fullerö Backe 115, 755 94 Uppsala  
Tel: 018-34 30 70 | [www.alsickemaskin.se](http://www.alsickemaskin.se)

### 5 HULTMAN AB

Prästbol 8, 665 92 Kil  
Tel: 0554-151 90 | [www.hultmanmaskin.com](http://www.hultmanmaskin.com)

### 6 LÖGENÄS MASKIN AB

Navestadgatan 37, 603 66 Norrköping  
Tel: 011-12 19 00 | [www.logenasmaskin.se](http://www.logenasmaskin.se)

### 7 MASKINGRUPPEN WALLINS TRAKTOR AB

Åkerivägen 8, 241 38 Eslöv  
Tel: 0431-55 44 46 | [www.maskingruppen.com](http://www.maskingruppen.com)

### 8 MASKINGRUPPEN FALKENBERG AB

Rönnhagsvägen 2, 311 44 Falkenberg  
Tel: 0346-71 54 00 | [www.maskingruppen.com](http://www.maskingruppen.com)

### 9 MASKINGRUPPEN WALLINS TRAKTOR AB

Råbygatan 19, 242 30 Hörby  
Tel: 0415-130 40 | [www.maskingruppen.com](http://www.maskingruppen.com)

### 10 MASKINGRUPPEN WALLINS TRAKTOR AB

Karpalundsvägen 39K, 291 61 Kristianstad  
Tel: 044-31 30 40 | [www.maskingruppen.com](http://www.maskingruppen.com)

### 11 MASKINGRUPPEN ÄNGELHOLM AB

Helsingborgsvägen 35, 262 72 Ängelholm  
Tel: 0431-41 56 00 | [www.maskingruppen.com](http://www.maskingruppen.com)

### 12 MEGA MASKIN AB

Fartygsgatan 15, 261 35 Landskrona  
Tel: 070-570 40 16 | [www.megamaskin.com](http://www.megamaskin.com)

### 13 ORSA MASKIN AB

Klockarvägen 5B, 794 32 Orsa  
Tel: 0250-432 20 | [www.orsamaskin.se](http://www.orsamaskin.se)

### 14 STIG JOHANSSON MASKIN AB

Flakeberg 9, 467 95 Grästorp  
Tel: 0514-310 96 | [www.stigidiket.se](http://www.stigidiket.se)

### 15 STRENGBOHM ENEBY

Eneby 6, 635 09 Eskilstuna  
Tel: 016-48 14 60 | [www.strengbohm.se](http://www.strengbohm.se)

### 16 TRUCK & MASKIN I KALMAR AB

Nils Holgerssons väg 139, 93 65 Kalmar  
Tel: 0480-101 02 | [www.truck.se](http://www.truck.se)



# EMS

Vi kan maskiner.

[ems.se](http://ems.se) | [info@ems.se](mailto:info@ems.se)

EMS är generalagent för Takeuchi, Hyundai och Daemo som ger oss ett av marknadens bredaste och mest prisvärda sortiment inom grävmaskiner, hjullastare, band- och hjulgrävare samt demoleringsutrustning. Vår serviceorganastion ser till att dina maskiner är i toppskick.

**HD HYUNDAI** **TAKEUCHI**

**DAEMO**

**BOMAG**  
FAVAT GROUP